
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

 

Il Direttore 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 22 ottobre 2024 prot. n. 137476 

del 28/10/2024 su nomina Commissione “Didattica” di cui fa parte il 

Prof. Sergio Lucio Vinci, in qualità di Direttore del Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche  

e Funzionali 

Considerata la disponibilità della prof.ssa Carmela Mento, Docente afferente al 

Dipartimento BIOMORF a sostituire il Direttore del Dipartimento in 

caso di Sua assenza in seno alla Commissione “Didattica” del Senato 

VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che 

autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di necessità e di 

urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, 

salvo ratifica del Consiglio 

 

DECRETA 

 

di delegare la prof.ssa Carmela Mento, professore Associato SSD PSIC-04/B,  nella Commissione 

“Didattica” del Senato Accademico. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                          Prof. Sergio Lucio Vinci 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it

		2025-01-28T12:03:53+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




